1 latitudine *Vulg.* 2 gat & r̄lq^a :::: F 3 & A 4 epulaberis *Vulg.*, Epularis A
 5 deci :: F 6 mittere] mit *auf rasur* F 7 uendant F 8 inuadat terminos
 alienos A 9 Descendit F 10 descendat super te cinis *Vulg.* 11 *fehlt* A 12 oculos
Vulg. 13 ob A 14 Medulatrici F 15 novi recentesque *Vulg.* 16 inundationem
Vulg. *vgl. oben s. 122, 61* 17 nationes A 18 *die gl. nur in A* 19 fluet largiter *Vulg.*
 20 diliciis A 21 Mane A 22 meridiem possidebit *Vulg.* 23 :::: renū F 24 *fehlt* A
 25 *darauf rasur von p uber* F 26 senectus *Vulg.* 27 eius A 28 discurrunt
Vulg. 29 *ausradiert* F 30 solus. Oculus *Vulg.* 31 *fehlt* F 32 Mosara *Vulg.*

33 pno^m F, *nur proprium* A 34 Tempo|r :: F, *temporaneam* *Vulg.*, *vgl. Vercellone*
 1, 511 35 *davor am seitenanfang* uerni *wiederholt* F 36 Serotinus A 37 in *mit*
einschaltezeichen übergeschrieben F 38 fine A 39 id̄ autumnii in F, id̄ in fine diei I
 estatis in A nach diei der vorigen gl. 40 facietis *Vulg.* 41 *fehlt* A 42 Hisidorus A
 43 camelopardalum *Vulg.*, Camelopardus F

dicitur albis maculis¹ superaspersus gignit aetiopia⁴ — 14, 15
 collo equo² similis pedibus bubalis Porphirio⁵ id pheluphur (feluphur A)⁶
 capite tamen camelo similis³ hunc — 14, 17

Hier ist der Deuteronomiumkommentar Hraban-Walahfrids stark benutzt, wie teils
 5 *auszüge daraus im Sg. 299 p. 52—73, teils dessen text im Wiss. 29, soweit ich*
ihn (von 27, 17 an) in photographie besitze, dartun. vgl. 7, 20 Et crabrones
mittet .i. terrorem; 14, 5 Camelopardus sicut dicit isidorus albis maculis super-
aspersus collo equo similis pedibus pvalis capite tamen camelo est similis. huno
(sic) gignit ethiopia; 16, 8 Collecta .i. collectio hoc est conclusio pasche; 19, 3
 10 *Sternens diligenter uiam .i. stratam l plateam facias vt facilius et citius fugientes*
in ea possint currere; 22, 15 Ecce hæc sunt signa uirginitatis. hunc sensum habet.
prima nocte quando nupsit filia eius debuit linteum mundissimum ponere in thorum
subtus eis et mane si sanguis in eo aparuit signum uirginitatis eius hoc erat;
 26, 5 *Syrus persequebatur patrem meum .i. laban iacob l abraam in ur caldeorum;*
 15 *28, 12 Fenerabis gentibus multis et ipse a nullo fenus accipies id est multum*
diues aliis gentibus tuam pecuniam commodes et non indigebis ab alio pecuniam
querere; 28, 24 Et descendat super te cinis sicut in aegyptum; 28, 65 Deficientes
oculos id est propter famem; 33, 6 Uiuat ruben et non moriatur et sit paruus in
numero .i. licet thorum patris macularet non moriatur sed uiuat et sit paruus in
 20 *potestate; 33, 7 Audi domine vocem Iude .i. regum qui de eo sunt .i. dauid et*
salomon; 33, 9 Qvi dixit patri suo et matri .i. in uindicta vituli quando a porta
vsque ad portam proximos occiderunt; 33, 12 Amantissimus domini .i. beniamin
quem iacob tenere dilexit; 33, 12 Qvasi in thalamo morabitur .i. in hierusalem
que erat in sorte eius; 33, 12 Et inter humeros illius requiescet .i. fortitudine qua
 25 *populum regit (so Wiss., in Sg. 299 ist das wort, das erste der s. 65, ausge-*
bröckelt); 33, 15 De uertice antiquorum montium. pro nobilitate terre dicit;
 33, 19 *Inundationem maris quasi lac sugent. id est de mercimoniis diuersarum*
insularum; 33, 20 Benedictus in latitudine gad quasi leo . . . Leo propter fortitudinem
ducum et iudicum qui in ea tribu erant sicut iepthe; 33, 22 Dan catulus leonis
 30 *. . . propter samsonis fortitudinem dicit; 33, 23 Mare et meridie possidebit . . .*
usque ad mare thyrrenum eius sors tendebat; 33, 24 Aser sit placens fratribus
suis. pro ubertate terre et quod seruiert regibus; 33, 25 Sicut dies iuuentutis
tue. Ita sic et senectus tua .i. semper in prosperitate et deliciis; 33, 28 Oculus
 35 *iacob in terra frumenti et uini. ut subaudiatur. pascetur iocunditate terrae celique*
propter assiduitatem roris qui excitandorum germinum causa datur.